



GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU

ÜYELERİ ÖZGEÇMİŞ BİLGİLERİ

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



Ali SABANCI / Pegasus Hava Yolları, Yönetim Kurulu Başkanı TOBB Genç Girişimciler Kurulu Başkanı

1969 yılında Adana’da doğdu. 1987-1991 yılları arasında ABD Tufts Üniversitesi’nde Politika ve Ekonomi üzerine ihtisas yaptıktan sonra 1993 yılına kadar Morgan Stanley & Co. Incorporated’da Finans Uzmanı olarak görev yaptı. 1993-1995 yılları arasında Columbia Business School’da Uluslararası Finans üzerine MBA eğitimini tamamladı.

Türkiye’ye döndükten sonra 1996 yılına kadar Akbank T.A.Ş. Bahçekapı Şubesi’nde Uzman olarak görev yapan Sabancı, 1996-1997 yılları arasında Akbank T.A.Ş. Beyoğlu Şube Müdür Muavini görevini sürdürdü. 1997 yılında H.Ö. Sabancı Holding A.Ş.’de Proje Daire Başkanlığı görevine geldikten sonra 2001 yılında Strateji ve İş Geliştirme Grup Başkanlığı görevine atandı. Ali Sabancı 2004 yılı Mart ayında H.Ö. Sabancı Holding A.Ş. ve bünyesindeki şirketlerde bulunduğu görevlerinden istifa ederek Grup’tan ayrıldı.

2004 yılı Mart ayında Esas Holding A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyesi olarak göreve başlayan Ali Sabancı, 2005 Ocak ayında Esas Holding A.Ş. tarafından satın alınan Pegasus Hava Taşımacılığı A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı olarak şirketin yönetimini devralmıştır.

Esas Holding A.Ş.’nin ortak olduğu; İzair A.Ş. ve Air Berlin’de Yönetim Kurulu Üyesi de olan Sayın Ali Sabancı, aynı zamanda TYD, TÜSİAD, İSO, ve TAİK üyesidir.

İngilizce ve Almanca bilen Sayın Ali Sabancı evli ve iki çocuk babasıdır.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



Esra Tarhan CİVELEK / Pazarlama Danışmanı

1970 doğumlu Esra Tarhan Civelek, 1991 yılında Boğaziçi Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü'nde mezun olmuştur. Kariyerine Unilever'de başlayan Tarhan, sırasıyla, deterjan kategorisinde Asistan Marka Müdürü, Dove, Lux ve Vim markalarından sorumlu Marka Müdürü ve çamaşır deterjanları kategorisinde Omo ve Rinso'nun Orta ve Doğu Avrupa Bölgesi Pazarlama Müdürü olarak görev yapmış. Orta ve Doğu Anadolu Bölgesi Pazarlama Müdürü görevindeyken tüm bölgenin yenilik merkezinden sorumlu olarak geliştirme faaliyetlerini Türkiye'den yürütmüş, "Omo Kadınlar Kulübü" çalışmalarını başlatmıştır. 2001-2004 yılları arasında PepsiCo. International'a bağlı Frito-Lay Türkiye'nin Pazarlama Direktörü, 2004-2006 yılları arasında da Pepsi Bottling Group Başkan Yardımcısı olarak görev yapmıştır. Aralık 2008 tarihine kadar Ülker Grubu CEO Danışmanlığı yapmış olan Esra Tarhan Civelek, şu anda Pazarlama Danışmanlığı yapmaktadır. İngilizce, Fransızca ve İspanyolca bilen Civelek, evli ve 2 çocuk annesidir.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



E. Göktekin DİNÇERLER / Turkven, Yönetici Ortak

Ankara Atatürk Anadolu Lisesi mezunu olan Göktekin, üniversite eğitimini yine Ankara'da, Bilkent Üniversitesi'nin ilk elektronik mühendisliği mezunlarından biri olarak tamamlamıştır. Eğitimine Amerika Birleşik Devletleri'nde devam eden Göktekin, sırasıyla Stanford Üniversitesi'nden elektronik mühendisliği yüksek lisans derecesi ve Texas Üniversitesi - Austin'den de işletme yüksek lisans derecesi almıştır. Ardından McKinsey & Company ile Houston ofisinde başlayıp İstanbul ofisinde tamamlanan yaklaşık on yıllık bir yönetim danışmanlığı dönemi gelmektedir. Bu dönem Göktekin için çeşitliliğin ve öğrenmenin yoğun olduğu bir dönemdir. Petrolden bilgisayara uzanan değişik sektörlerde, saha satış ekiplerinin verimliliğinden holding stratejilerinin tespitine varan farklı konularda, A.B.D.'den Körfez ülkelerine kadar uzanan bir coğrafyadaki şirketlerle, çok sayıda proje gerçekleştirmiştir.

2004 yılının başında, danışmanların geleneksel kariyer değiştirme adımlarına uygun bir şekilde, danışmanlık yaptığı son şirkete, Aycell-Aria'ya, satış, pazarlama ve müşteri hizmetlerinden sorumlu genel müdür yardımcısı olarak katılmıştır. Yaklaşık üç yıl süren bu profesyonel yöneticilik ve uygulama döneminde de, birleşen şirketin Avea'ya dönüşmesi ve pazardaki rekabetçi yerini alması sürecinde çalışmıştır.

Ekim 2006'da ise Turkven Girişim Sermayesi'ne yönetici ortak olarak katılan Göktekin, Provus ve Tekin Acar gibi şirketlerin yönetim kurullarında görev almakta ve aynı zamanda da çeşitli şirketlere bireysel 'melek yatırımcı' olarak katkıda bulunmaktadır.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



Agah UĞUR / Borusan Holding, CEO

1957 yılında İstanbul’da doğdu.

İngiliz Erkek Lisesi (High School) ve İngiltere’de Birmingham Üniversitesi Endüstri Mühendisliği’nden mezun oldu.

Uluslararası denetim ve danışmanlık firması Touche Ross’un (şimdiki adıyla DRT) Birmingham, Londra ve Jersey ofislerinde beş yıl çalıştı.

İngiltere’de “*Institute of Chartered Accountants*” sınavlarını geçerek Chartered Accountant unvanını aldı.

Daha sonra Türkiye’ye dönerek Arthur Andersen’de iki yıl görev yaptı.

1987-1989 yılları arasında 18 ay Emlak Bankası Mali İşler Grup Müdürü olarak çalıştı.

1989 Mayıs ayından beri Borusan Holding’de görev yapmaktadır.

Öncelikle Grup finansmanından sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevinde bulundu, daha sonra mali planlama, insan kaynakları ve idari koordinasyon konularından da sorumlu oldu. 1995 yılında Borusan Holding Genel Müdürlüğü görevini üstlendi. Halen Borusan Grubu’nun CEO’sudur.

Evli ve iki kız çocuk babasıdır.

Tusiad Sanayi İşleri Çalışma Grubu Başkanı, Doğal Hayatı Koruma Vakfı (DHKV) ve Türkiye Bilişim Vakfı (TBV) Yönetim Kurulu Üyesi, DEİK Türk Alman İş Konseyi Yürütme Kurulu Üyesi, Harvard University KSG Dekanlık Konseyi ve Bilgi Üniversitesi Danışma Konseyi Üyesi ve Tüsiad-Sabancı Üniversitesi Rekabet Forumu İcra Kurulu Üyesidir.

TÜSİAD, KalDer, Türkiye Özel Sektör Gönüllüler Derneği, Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği ve GYİAD’ın eski yönetim kurulu üyesidir.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



Ahmet Celal BEKTAŞ / CBS Bilişim Sistemleri, CEO

1981 yılında Ankara’da doğdu. Liseyi İstanbul Erkek Lisesi’nde, lisansını ise Boğaziçi Üniversitesi Sosyoloji Bölümü’nde tamamladı. Daha sonra İşletme Yüksek Lisansı’nı İstanbul Bilgi Üniversitesi’nde yaptı.

2005 Yılında Hey Grup bünyesinde CBS Bilişim Sistemleri’ni kurdu. Müşterilerine ağırlıklı olarak “yazılım hizmetleri” sunan CBS Bilişim Sistemleri iki sene(2007) gibi kısa bir zaman zarfında Türkiye’nin en büyük 500 bilişim şirketi arasına girdi, şu anda Avrupa ve Orta Doğu’nun çeşitli ülkelerine yazılım ihracatı yapan CBS Bilişim Sistemleri Türkiye’nin en büyük yazılım ihracatçısı olma vizyonu doğrultusunda ilerlemektedir.

İyi derecede İngilizce ve Almanca bilen Celal Bektaş evlidir.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



Prof. Ali AKDEMİR / Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Rektör

1963 yılında Sivas'ta doğdu. 1986 yılında Anadolu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü'nde lisansını, aynı üniversitenin Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde 1988'de yüksek lisansını ve 1991'de doktorasını tamamladı. 1991'de Anadolu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nde Yardımcı Doçent olan AKDEMİR, aynı üniversitede 1992'de Doçent Doktor oldu. Bu unvanla 1993-1997 yılları arasında Dumlupınar Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nde görev yaptı. Akdemir 1997 yılında ise Kocaeli Üniversitesi'nde Profesör Doktor unvanını aldı. İşletme (Yönetim ve Organizasyon), Stratejik Planlama ve Liderlik konusunda uzman olan Prof. Dr. Ali AKDEMİR, değişik yönetsel pozisyonlarda da bulundu. Dumlupınar Üniversitesi İİBF'nin Dekan Yardımcılığı, Kocaeli Üniversitesi'nde Kamu Yönetimi ve İşletme Bölüm Başkanlığı görevlerini takiben 2003 yılında Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Biga İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına atandı. ÇOMÜ'de bulunduğu süreçte Döner Sermaye İşletmesi Yürütme Kurulu Üyeliği, girişimcilik kültürünü öne çıkaran İbrahim Bodur Girişimcilik Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin Müdürlüğü, üniversitenin kaynak sağlayıcısı durumundaki Eğitim Sağlık ve Bilimsel Araştırma Vakfı'nın Yönetim Kurulu Üyeliği, üniversitenin en önemli tesisi durumundaki ÇOMÜ Dardanos Yerleşkesi'nin Genel Koordinatörlüğü, Rektör Danışmanlığı ve bölgenin sağlık alanında en önemli projesi olarak görülen ÇOMÜ Tıp Fakültesi'nin yapılandırılması için üstlendiği Komisyonu Başkanlığı görevlerinde bulundu.

22 Mart 2007 tarihinde Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nde en fazla oyu almasının ardından Cumhurbaşkanlığı tarafından ÇOMÜ'ye Rektör olarak atandı ve halen bu görevini yürütüyor. Halen ulusal düzeyde yayınlanan Yönetim Bilimleri Dergisi'nin, Dernekler Dergisi'nin ve ÇOMÜ İbrahim Bodur Girişimcilik Uygulama ve Araştırma Merkezi Girişimcilik ve Kalkınma Dergisi'nin editörlüğünü yürütmektedir. Ulusal ve uluslararası hakemli dergilerde yayınlanmış çok sayıda makalesi, ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılarda birçok tebliği bulunan Prof. Dr. AKDEMİR, Çanakkale, İzmir, Aydın, Erzincan illeri ile ÇOMÜ'nün stratejik planlarının hazırlanmasında görev aldı. Vizyon Yönetimi, Girişimcilik Kültürü, Uygarlık ve Yönetim, Stratejik Planlama başta olmak üzere çok sayıda kitabı da bulunmaktadır. Danışmanlığını yürüttüğü 100'ün üzerinde doktora ve yüksek lisans tezi vardır. KOSGEB aracılığıyla ODTÜ ve Çankaya Üniversitelerinde "Girişimcilik Geliştirme Projeleri" derslerini verdi.

Prof. Dr. Ali AKDEMİR, ÇOMÜ'nün prestij projesi olan ve tüm dünyada geniş bir katılımı 2010 yılında gerçekleştirilecek "**Dünya Üniversiteler Kongresi**" ile küresel sorunların çözümünde üniversitelerin yeni rollerinin ve görevlerinin belirlenmesi için çaba sarf etmektedir. Ekip arkadaşlarıyla birlikte gerçekleştirdiği uluslararası STK kongreleri ile STK'ların gelişimine anlamlı destekler sunmaktadır. Diğer yandan genç nesli girişimcilik kültürüyle yetiştirmek için anlamlı işbirlikleri, müfredat değişikliği, bilimsel çalışmalar organize etmekte ve girişimciliği yükselen bir değer, bireysel gelişmenin ve kalkınmanın aracı olarak görmektedir. Prof. Dr. AKDEMİR'in interdisipliner projesi olan ve özgün bir metodolojiyle, 14 sempozyum dahilinde gerçekleştirilen "**Çanakkale İli Değerleri Sempozyumları**" ise hem yerel kalkınmaya örnek teşkil etmiş, hem de bu model Türk Cumhuriyetleri tarafından model alınmıştır. Türk Dünyası Ortak Değerleri Sempozyumları için çalışmalar başlamıştır. "Pazar Ekonomisi Geleceğinin Girişimciliğin Topluma Yaygınlaştırılmasına Yönelik Kurgulanması" adlı makaleyle Dünya Gazetesi Makale Yarışması Mansiyon Ödülü ve Çanakkale Sanayici ve İşadamları Derneği (ÇASİAD) Özel Ödülü sahibidir.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



Ali Vural AK / Intercity Araç Kiralama, Yönetim Kurulu Başkanı

14 Şubat 1968 İstanbul doğumlu olan Vural Ak, Boğaziçi Üniversitesi Uluslararası İlişkiler ve Siyaset Bilimi mezunudur. 1987-1991 yılları arasında Hertz Oto Kiralama ve Airtour şirketlerinde çeşitli görevlerde bulunmuştur. 1991 yılından beri Intercity Araç Kiralama Şirketi'nin Kurucusu , Ana Hissedarı ve Yönetim Kurulu Başkanı'dır.

Ayrıca 1999-2000 Türkiye Offroad Şampiyonu, 2001-2007 Dünya Offroad Şampiyonası'nda çeşitli dereceler ve 2007- İstanbul Park FIA GT Open Gt3 Avrupa 1.si'dir.

BJK taraftarı olan Ak, bekardır.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



Alp SAUL / Pronet Güvenlik ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. , CEO ve YKB

1971 yılında doğan Alp Saul, orta ve lise öğrenimini Robert Kolej’inde bitirmiş, ardından A.B.D.’de “University of Virginia”da Makine Mühendisliği Bölümü’nden 1994 yılında B.S. derecesiyle mezun olmuştur. Üniversitenin ardından iş hayatına atılmış ve 1995 yılının başında, elektronik güvenlik sektöründe faaliyet göstermek üzere iki arkadaşı ile birlikte Pronet Güvenlik Sistem ve Servis Hizmetleri Ltd. Firmasını, 2002 yılında ise Next Generation Media Şirketi’ni kurmuştur.

Next Generation Media; Alışveriş Merkezi, havalimanları, Metro İstasyonu gibi Kamuya açık kapalı mekanlarda dijital ekranlar üzerinden içerik ve reklam yayını yapmakta olup, faaliyet alanında Türkiye’nin ilk pazar lideri şirketi konumundadır.

2006 Yılında kurduğu Pronet Güvenlik ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. adlı firma ise fiziki güvenlik konusunda faaliyet göstermektedir.

Alp Saul, kurulduğu günden itibaren bu üç firmanın CEO’luk ve Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürütmekte olup; aynı zamanda Gesider (Güvenlik Endüstrisi Sanayicileri ve İşadamları Derneği) Yönetim Kurulu Üyeliğine devam etmektedir.

2007 yılında, Milliyet Gazetesi ve Ernst & Young’ın birlikte düzenledikleri “Yılın Girişimcisi” yarışmasında son 5 finalist arasında bulunarak ödül alan Alp Saul, evli ve iki çocuk babasıdır.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



Alphan MANAS / Brightwell Holdings BV Başkanı

Ege Üniversitesi Tekstil Mühendisliğinden mezun oldu ve New York Eyalet Üniversitesinde Üretim Yönetimi master' ı yaptı. Fütürist, mucit, teknoloji uzmanı, ve yatırımcı. OGS, İDDAA ve Deniz Taksi'nin fikir babası ve yaratıcısı. "Institute of Ecolonomics"ın Yönetim Kurulu Üyesi. Dünya Fütüristler Derneği Türkiye Başkanı ve Türkiye Fütüristler Derneği Onursal Başkanı. Türkiye Fütüristler Derneği'nin ve UN Millenium Project Türkiye kurucusudur. TÜSİAD üyesi olan Manas aynı zamanda Sürdürülebilir Kalkınma Derneği ve İstanbul Genç Girişimciler Derneği kurucu üyesidir, TÜBİTAK-MAM'ın Enerji, Kimya ve Çevre Enstitüleri Danışma Kurulu Eski Üyesi olup 2005 yılından beri Kamboçya'nın İstanbul Fahri Başkonsolosluğu görevini sürdürüyor.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



Arzu KAPROL / Modacı

1972 yılında Bursa’da doğdu. 1994 yılında Mimar Sinan Üniversitesi Moda Konfeksiyon Bölümü’nden mezun oldu. 1994 yılında Paris American Academy ‘Perfectionnement Programı’ nı tamamladı. 2002 kasım ayından itibaren Altınyıldız/ Network Bayan koleksiyonu tasarım yöneticiliği görevini yürütmektedir. 2007 ekim ayında Arzu Kaprol markalı İstanbul Nişantaşı ve Bursa Korupark mağazaları açılmış ve böylece Türkiye’nin ilk tasarımcı mağazaları açılmıştır. 2008 Mart itibariyle Arzu Kaprol markası **Altınyıldız** Marka Mağazacılık ile lisans anlaşması yaparak, üretim ve mağazacılık alanında lisans anlaşması yapan ilk Türk tasarımcı markası olup, tüm hazır giyim mağazacılık operasyonlarını Altınyıldız yönetiminde yürütmektedir. Şu anda Nişantaşı, Bursa-Korupark ve Antalya- Lara da Arzu Kaprol hazır giyim mağazaları bulunmaktadır. 2008 Aralık itibariyle **Arzu Kaprol Home** ile ev tekstili alanında **Zorlu grubu** ile yapılan lisans anlaşması sonucu Arzu Kaprol home ürünleri Linens mağazalarında özel cornerlarda satışa sunulmaktadır. 2009 Temmuz itibariyle Arzu Kaprol **COUTURE** showroom’u açılmaktadır.

Ödülleri;

1993 Ekim	BEYMEN Academia Özel Kostüm Ödülü /'Atlantis' koleksiyonu - İlkbahar / Yaz 1994
1994 Mayıs	ITKIB Genç Stilistler Yarışması- Mansiyon ödülü
1995 Ocak	BEYMEN Academia Yeni Yetenekler Yarışması- Büyük Ödülü. " Deconstruction’’ koleksiyonu -
1999 Ocak	Textile Wirtschaft Turkey/Dünya Tekstil Dergisi - Yılın moda tasarımcısı.
2000 Ocak	Textile Wirtschaft Turkey/Dünya Tekstil Dergisi- Yılın moda tasarımcısı.
2005 Mayıs	Procter&Gamble ‘Yılın Moda Tasarımcısı ‘.
2006 Ekim	Sanat Kurumu ‘En İyi Kostüm Tasarımı Ödülü’. Ankara Devlet Tiyatroları – Salome oyunu kostümleri için.
2006 Aralık	Aviva İlkler Projesi- Teknolojik Tekstilleri İlk kullanan tasarımcı ödülü
2007 Nisan	Fashion Tv Turkey- Yılın Moda Tasarımcısı Odulu.
2007 Eylül	Oriflame- Yılın Moda Tasarımcısı Ödülü

Teknik Tasarım ve Uygulama Projelerinden Bazıları;

2007	Türk Silahlı Kuvvetleri / Hava Kuvvetleri Komutanlığı / Bayan Uçuş Personeli kıyafetleri tasarımı
2008	Four Seasons hotel Bosphorus Uniforma tasarımı ve tedarigi
2008	John Hopkins Hastaneleri – Anadolu Sağlık Grubu- Corporate uniformaları tasarımı ve tedarigi
2008	Ford Fiesta Lansman ve bayi toplantı ekipleri kıyafetleri tasarımı ve tedarigi
2009	Celebi Hava Servisi Macaristan ve Hindistan işbirlikleri ile üniforma tasarımı ve tedarigi.
2009	Hilton Türkiye tüm oteller üniforma tedarigi, Hilton Resort tasarımı ve tedarigi
2009	Garanti Bankası Shop&Miles yenilenen kartlar için özel ürün tasarımı
2009	Garanti Bankası Bosphorus Sailing Cup özel hazır Giyim koleksiyonu tasarımı ve tedarigi
2009	TRT TURK kanalı spikerleri total görünüm tasarımı
2009	Formula1 ING BANK Kurumsal ürün tasarımı ve tedarigi
2009	TURK TELEKOM tüm Türkiye ekipleri tasarımı projesi şu anda halen devam etmektedir.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



Bülent ÇELEBİ / Airties, CEO ve Yönetim Kurulu Başkanı

ABDde University of California Berkeleyde Elektronik Mühendisliği eğitimi gören Bülent Çelebi, National SemiConductor firmasında 10 yıl görev yapmıştır. Çelebi, şirketin Hong Kong ofisinde bir süre Asya Pazarlama Müdürü olarak da çalışmıştır. ABD ye döndükten sonra sabit telefonlar için ilk dijital ses mesajını hayata geçirdi ve National SemiConducterı, yazıcıya faks özelliğini yerleştiren ilk şirket haline getirdi ve 10/100 Mbit etherneti Pazar lideri yapmıştır. Çelebi, National SemiConducterdan ayrılarak Başkan Yardımcısı görevi ile Analog Devices firmasına transfer olduktan sonra gerçekleştirdiği 250 milyon dolarlık bir operasyon ile adını geniş çevrelere duyurmuştur.

Çelebi, ABDde çeşitli şirketlere finansman sağlayan risk sermayesi (Venture Capital) şirketlerinin ortak olduğu Scenix isimli firmaya ortak ve CEO Genel Müdür olarak önerilmiştir. Cisco ve Dellin de ortak olduğu Scenixin ismini Ubicom olarak değiştiren Çelebi, köklü yapısal reformlar gerçekleştirdi ve WLAN piyasasına yönelerek Ubicomun 15 milyon USD çip satmasını sağlamıştır.

Çelebi, Ubicom daki başarısı ile ABDde bilgi teknolojisi sektörünün yıldızı parlayan yöneticilerinden biri durumuna gelmiştir ve ABDnin en önemli ekonomi dergilerinden Red Herrings tarafından 2002de "En Yaratıcı İlk 10" arasına girmiştir. Çelebi, Ubicomdan ayrıldıktan sonra 2004 yılında Türkiyede bir "Tasarım Merkezi" açma fikrini AirTiesı kurarak gerçekleştirmiştir.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



Cengiz KONUKOĞLU / Sanko Holding, CFO ve YKB

20 Şubat 1976 tarihinde Gaziantep’te dünyaya gelen Cengiz Konukoğlu, Gaziantep Anadolu Lisesi’nden 1993 yılında mezun oldu. 1993-1994 yıllarında İngiltere’de dil eğitimi almış, yüksek öğrenimini 1994-1998 yılları arasında Bilkent Üniversitesi İşletme Bölümü’nde tamamlamıştır.

1998-1999 yıllarında Uc Berkeley’de “International Trade and Finance” eğitimi alan Cengiz Konukoğlu, 1999 yılında Sanko Holding’te göreve başladı. 1999-2005 arası grup şirketlerinde farklı görevlerde çalıştı. 2005 yılından bu yana Sanko Holding’in CFO ve Yönetim Kurulu Üyeliği’ni yürütmekte olan Cengiz Konukoğlu evli ve iki çocuk babasıdır.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



Emine KAMIŞLI / Esas Holding, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

1966 yılında Adana'da doğan KAMIŞLI, yüksek öğretimini 1987 yılında The London School of Economics'te Endüstri ve Ticaret Ekonomileri dalında tamamladı ve Londra'da bir süre Willis Corroons reasürans brokerliği şirketinde görev aldı. 1989 yılında Türkiye'ye döndü ve Aksigorta'da Ticaret Müdürü olarak göreve başladı. Aksigorta ve Akhayat Yönetim Kurulu Murahhas Üyeliği ve Sabancı Holding Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde bulunan KAMIŞLI, 2000 senesinde bu görevlerinden ayrılarak Esas Holding'i kurdu. Emine KAMIŞLI, Halen Esas Holding Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı ve holding bünyesindeki çeşitli kuruluşların yönetim kurulu üyeliği görevlerini yürütmektedir. Sayın Emine KAMIŞLI evli ve iki çocuk annesidir.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



Emre KURTTEPELİ Mynet Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı

1967 doğumlu

1990 Columbia Üniversitesi, New York.Endüstri Mühendisliği Mezunu

1986 Robert Lisesi Mezunu

İş hayatına aile sanayi grup şirketlerinden İpragaz A.Ş.'de çalışarak başladı 1996 yılında Türkiye'nin ilk kurumsal İnternet Servis Sağlayıcısı olan Fonet'i kurdu. 1999 yılında kurduğu Mynet bugün altında barındırdığı 12 markası ile Türkiye'nin en büyük internet portalı konumundadır. Şu anda Mynet şirketler grubunun Yönetim Kurulu Başkanlığını yürütmekle beraber internet, medya ve reklam alanında çeşitli şirketlere yatırımı bulunmaktadır.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



Ergun KONT / Kont Bilişim, Yönetim Kurulu Üyesi

Ergun Kont 1998 yılından bu yana bilişim sektöründe kurucu ve yönetici olarak yer almaktadır. Sektöre girişi, üniversiteden mezuniyetinin ve tekstil sektöründeki kısa deneyiminin ardından kardeşiyle birlikte kurduğu girişim hikayesi ile birlikte başlamıştır. 1998 yılında tüketicilere bilgisayar ve bilgisayar aksesuarları satışı üzerine küçük bir mağaza olarak kurulan Kont Bilişim, bugün IT donanım sektöründe 300 milyon USD yıllık satışı ve 280 çalışanı ile sektörün öncü şirketlerinden biri haline gelmiştir. Şirketin başlıca faaliyet alanı IT donanım ürünleri distribütörlüğünü, Crea markası adı altında bilgisayar ve LCD TV üretimini ve tüketicilere sunulan ürünlerin servis hizmetlerini kapsamaktadır. Ergun Kont şirket kuruluşundan bu yana şirketin çeşitli kademelerinde aktif ve öncü olarak yer almıştır. Özellikle tüketici elektroniği ürünleri konusunda iş geliştirilmesi, satış ve pazarlama ekiplerine liderlik edilmesi, Crea markasının yaratılması ve üretim tesisinin kurulması çalışmalarında aktif rol almıştır ve halen tüm grup şirketlerinde Yönetim Kurulu üyesi olarak çalışmalarına devam etmektedir. İstanbul Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi, İktisat bölümü mezunu olan Ergun Kont 35 yaşında ve evli olup 2 kız çocuğu babasıdır.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



Prof. Erhan Erkut / Özyeğin Üniversitesi, Rektör

Lisans derecesini 1980 yılında, Boğaziçi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, Endüstri Mühendisliği Bölümünden; doktorasını 1986 yılında, Florida Üniversitesinden aldı. 1985-2005 yılları arasında Alberta Üniversitesinde ders verdi. Cenevre, Ohio State, NIDA (Bangkok), Boğaziçi ve Sabancı Üniversitelerinde konuk öğretim üyeliği yaptı. "INFORMS Teaching of Management Science Practice Award" ile "3M Teaching Fellowship" başta olmak üzere dokuz eğitim ödülünü ve Canadian Operational Research Society tarafından verilmiş beş başarı ödülünü almaya hak kazandı.

Kanada Doğal Bilimler ve Mühendislik Araştırma Birliği tarafından yürütülen bölgesel haberleşme ağı tasarımı projesi dahil, on bir dış kaynaklı projede liderlik görevinde bulunan Prof. Dr. Erkut, Alberta Üniversitesinde Centre for Excellence in Operations adlı uygulamalı araştırma merkezini kurdu. 50'den fazla uluslararası hakemli dergi makalesi bulunan Prof. Erkut, 2005 - 2007 yılları arasında Bilkent Üniversitesi İşletme Fakültesi Dekanlığı görevinde bulundu.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



Ersin AKARLILAR / Mavi Jeans, CEO

1969 yılında İstanbul'da doğan Ersin Akarlılar, Robert Kolej'den mezun olduktan sonra eğitimine Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümü'nde devam etti. 1992 yılında Stockholm School of Economics'de Uluslararası Yönetim Programı'na katıldı. Ardından da New York Üniversitesi, Leonard N. Stern School of Business'de Finans / Uluslararası İşletme yüksek lisansı yaptı.

1991'de Mavi Jeans markasının kurulma aşamasında çalışmaya başladı. Aile şirketi olan Mavi'yi, 1996 yılında New York'da kurduğu Mavi Jeans Inc. ile Amerika'ya taşıdı ve markanın dünyaya açılmasındaki ilk adımları attı. Amerika'nın ardından Kanada, Avrupa ve Avustralya operasyonlarını da gerçekleştiren Ersin Akarlılar halen Mavi Jeans'in CEO'su olarak görevini sürdürüyor.

Mavi Jeans'i kısa sürede Kuzey Amerika'nın popüler blue jeans markalarından biri haline getiren Akarlılar, 2002 yılında DNR dergisi tarafından Amerika'da "Erkek Giyiminde En Güçlü 100 kişi" arasında seçildi.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



**EYÜP KÜÇÜKÇAKMAK / MAKRO Yapı Malzemeleri İnş. San. Ve Dış Tic. Ltd. Şti
Gen.Koor.**

22.01.1976 Diyarbakır doğumlu. İlk, Orta ve Lise öğrenimini Diyarbakır'da tamamladı.

Üniversite eğitimini A.B.D Washington D.C eyaletinde Bilgisayar Mühendisliği alanında tamamladı. Satış ve Pazarlama alanında uzmanlık eğitimini aldıktan sonra 2002-2005 yılları arasında Darcars ve Rosenthal Automotiv Grup şirketlerinde Satış ekibi yöneticiliği görevlerinde bulundu. 2005-2006 yılları arasında TEMSA Bölge koordinatörü olarak çalıştı.

Halen MAKRO YAPI olarak İnşaat, Dış ticaret, Kalıp mühendisliği sahalarında faaliyet gösteren organizasyonun Genel Müdürü olarak iş hayatına devam etmekte olup evli ve bir çocuk babasıdır.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



Faik AÇIKALIN / Yapı Kredi Bankası, Genel Müdür ve İcra Kurulu Başkanı

1962 doğumlu olan H. Faik Açıkalın, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü'nden mezun olmuştur. Çalışma hayatına 1987 yılında İnterbank'ta MT olarak adım atan Açıkalın, Müfettiş ve Müşteri Temsilcisi olarak 5 yıl görev yapmıştır. Daha sonra 4 yıl boyunca Marmarabank, Kentbank ve Finansbank'ta Pazarlama Yöneticiliği ve Müdürlüğü görevlerinde bulunmuştur. Ardından Demirbank'ta Şube Müdürlüğü görevi 2 yıl süren Açıkalın, Dışbank ve Fortis Bank'ta 9 yıl süren Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinin yanısıra Fortis Global Yönetim Komitesi ve Perakende Bankacılık Yönetim Komitesi Üyeliği'nde bulunmuştur. Ekim 2007'den Mayıs 2009'a kadar, Milliyet, Radikal, Posta ve Fanatik'i kapsayan Doğan Gazetecilik'in İcra Kurulu Başkanı olarak görev yapan H. Faik Açıkalın, Mayıs 2009'dan bu yana Yapı Kredi Bankası Genel Müdürlüğü ve İcra Kurulu Başkanlığı görevini üstlenmiştir.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



Fuat SAMİ / LabX , Genel Müdür

Londra’da doğan Fuat Sami, ilk ve orta öğrenimini Türkiye’de tamamladıktan sonra lise eğitimini Eton College’de tamamladı, ve sırasıyla Imperial College’ın lisans ve Imperial Tanaka Business School ‘un MBA (Sağlık Yönetimi üzerine) programlarından mezun oldu. Onur derecesi aldığı, Türk ilaç sektöründeki dinamikleri inceleyen, yüksek lisans tezine global bir ilaç şirketi, her sene sayılı olarak aldığı uluslararası projeler kapsamında, sponsor oldu ve proje boyunca danışmanlık yaptı.

Türkiye’ye kesin dönüş yaptıktan sonra aile şirketleri olan Helix Yönetim Danışmanlık’ta son 4 senedir danışman, kıdemli danışman ve proje müdürü görevlerinde çalıştı. Farklı coğrafyalarda (Avrupa, Ortadoğu ve Türkiye) yerel, uluslararası şirketlere ve devletlere, strateji, yeniden yapılandırma, organizasyonel tasarım ve satın-alma optimizasyonu gibi projelerde görev aldı. Bunun dışında Türkiye’de değişik sektörlerde meydana gelen yüksek profil şirket satın almaları ve özelleştirmelerinden bazılarının değer tespit (due-diligence) raporlamalarını hazırladı ve yönetti.

Son 2 senedir Helix bünyesinde yaratılan ve girişimcilik hizmetleri sunmak için yola çıkan LabX şirketinin kurucu ortağı ve genel müdürüdür. Şu ana kadar da bu vasıta ile bünyesinde geliştirdiği ve hayata geçirdiği telekom, internet, reklamcılık ve medikal sektörlerinde faaliyet gösteren 5 şirketin de yönetim kurulu üyesidir. Ayrıca üniversite hayatında aktif olduğu dernek hayatına şu anda etkin bir STK olan GYİAD’ın (Genç Yönetici ve İş Adamları Derneği) Yönetim Kurulu Üyesi ve Projeler Komisyonu Başkanı olarak devam etmektedir. Fuat Bey aynı zamanda Büyük Kulüp üyesi ve yönetiminin Dış İlişkiler Komitesinde aktif olarak yer almaktadır.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



Gülden YILMAZ / Koton Mağazacılık ve Tekstil San. Ve Tic. A.Ş. YKB Yardımcısı

1966 Adapazarı doğumlu olan Gülden Yılmaz, ilköğretim ve lise eğitimini Adapazarı'nda tamamladı. 1987 yılında Marmara Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı'ndan mezun olan Yılmaz, bir süre İstanbul Özel Dost Lisesi'nde Eğitim Uzmanlığı görevinde bulundu.

Gülden Yılmaz, 1989 yılında Kuzguncuk'ta açtığı mağaza ile hazır giyim sektörüne yöneldi. Koton'un mağaza konseptinin tasarlanmasında, müşteri hizmet ilkelerinin ve modern mağazacılık anlayışının geliştirilmesinde önemli rol oynayan Gülden Yılmaz halen Koton Mağazacılık ve Tekstil San. Ve Tic. A.Ş.'nin Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı göreviyle aktif çalışma hayatına devam etmektedir.

Okul takımlarında yaklaşık 8 yıl basketbol oynayan Gülden Yılmaz'ın resime ve özellikle psikolojik kitaplara büyük ilgisi bulunuyor.

Gülden Yılmaz, girişimci ruhu ve iş hayatındaki başarılı konumu ile perakende sektörünün önemli oyuncularını arasında yer almaktadır. Gülden Yılmaz ve eşi Yılmaz Yılmaz, Ernst&Young tarafından Türkiye'de 6, dünyada ise 22 yıldır düzenlenen, o yılın en başarılı, dinamik ve fark yaratan girişimcilerinin ödüllendirildiği "Yılın Girişimcisi" yarışmasının Türkiye ayağında önemli rakiplerini eleyerek "Yılın Girişimcisi" seçildiler.

Gülden Yılmaz aynı zamanda Ekonomist Dergisi tarafından 1991 yılından beri geleneksel olarak gerçekleştirilen "Ekonomide Yılın İş İnsanları" araştırmasında, 2008 yılında "Yılın Kadın Girişimcisi" kategorisinde birinci seçildi.

Bir kız, bir erkek çocuk annesi olan Gülden Yılmaz, halen Koton Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevinin yanında, Koton koleksiyonlarının koordinasyonundan da sorumlu. Gülden Yılmaz, Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) ve Türkiye İş Kadınları Derneği'nde (TİKAD) Yönetim Kurulu Üyeliği yapıyor.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



Hasip GENÇER / Uno Ekmek, Yönetim Kurulu Başkanı

Hasip Gençer 1959 yılında Ankara’da doğdu. 1977 yılında İstanbul Erkek Lisesi’ni bitiren Gençer, 1982 yılında Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümün’den mezun oldu.

1980 yılında Doruk A.Ş.’yi kurarak buğday, un ve unlu mamuller sektöründe iş hayatına atılan Gençer, 1990 yılında Unmaş’ı kurarak Türkiye de paketli ekmek sektörünün kurucusu ve öncüsü olmuştur. Marmara Un Sanayi’ni Doruk Grubu bünyesine katarak sektörde atılımlarını devam ettirdi.

Hasip Gençer’in halen İcra Kurulu Başkanlığını yürütmekte olduğu Doruk Grubu şirketleri buğdaydan unlu mamüller perakendeciliğine kadar, tüketiciye ulaşan değer zincirinin tüm halkalarında sektöre öncülük yapmaktadır.

İyi derecede İngilizce ve Almanca bilen Hasip Gençer, Türkiye Sanayici ve İş Adamları Derneği (TUSİAD), Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği (BÜMED) ve İstanbul Erkek Lisesi Derneği’ne üyedir.

Aktif olarak spor faaliyetlerinde bulunan Hasip Gençer , UNO teknesiyle yelken yarışlarına katılmakta ve halen Business League’de UNO takımında basketbol oynamaktadır.

Hasip Gençer, 1997 yılında Uluslararası Genç Girişimciler Yarışması, Liderlik Ödülü’nü kazanmıştır.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



**Kadir BÜYÜKHELVACIGİL / Helvacızade Gıda ve İht. Mad. San. Ve Tic. A.Ş,
Yönetim Kurulu Üyesi**

08.07.1982 tarihinde Konya’da doğdu. Fatih Üniversitesi Çevre Mühendisliği’nden mezun oldu. Eğitimi döneminde İngiltere’de bir takım kurslara katıldı. Şu an Helvacızade Gıda ve İht. Mad. San. Ve Tic. A.Ş’de yönetim kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır. Kadir Büyükhelvacıgil evli ve 1 çocuk babasıdır

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



Kenan YILMAZ / Koç Holding Baş Hukuk Müşaviri

Kenan Yılmaz 1962'de Ankara'da doğdu. İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden 1983'de mezun oldu. 1989'da Tulane Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde (New Orleans) Uluslararası Ticaret alanında mastır yaptı. 1998'de Koç Üniversitesi'nde EMBA derecesi aldı.

1989'da Koç Holding'de hukuk müşaviri olarak çalışmaya başladı. 2000-2006 arasında baş hukuk müşaviri yardımcılığı yaptı. 2006'dan beri Koç Holding'de baş hukuk müşaviridir.

Kenan Yılmaz TÜSİAD, Koç Üniversitesi Mezunlar Derneği üyesi, Türkiye Sualtı Arkeoloji Vakfı (TINA) kurucu üyesi ve yönetim kurulu üyesi, Türkiye Etik Değerler Merkezi Vakfı kurucu üyesidir.

İngilizce bilir. Evli ve iki çocuk babasıdır.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



Mahmut ÜNLÜ / Standard Ünlü Menkul Değerler A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Vekili

1967 İstanbul doğumludur. Boğaziçi Üniversitesi Makine Mühendisliği mezunudur. Daha sonra Georgia Institute of Technology’de ihtisasını ve Rice Üniversitesi, Teksas’ta MBA yapmıştır.

İş hayatına İktisat Bankası’nda Uzman olarak başlamış olan Ünlü, Yatırımbank A.Ş.’de Genel Müdür Yardımcılığı yapmıştır.

1996 yılında Dundas, Ünlü ve Company Müşavirlik Ltd. Şirketi’ni kuran Mahmut Ünlü, burada Genel Müdür, 2002-2007 yılları arasında ise Dundas Ünlü Menkul Değerler A.Ş.’nin Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği’ni yapmıştır.

Şu anda Standard Ünlü Menkul Değerler A.Ş Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak görevine devam etmektedir.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



Dr. Mete ÇAKMAKÇI / Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı, Genel Sekreter

Dr. A. Mete ÇAKMAKCI, Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV)'nda 1 Mayıs 2009 tarihinden beri Genel Sekreter olarak görev yapmaktadır. Çakmakçı, TTGV'de 2005-2009 tarihleri arasında Genel Sekreter Yardımcısı, 2003-2005 tarihleri arasında da Proje ve Politika Geliştirme Koordinatörü olarak görev yapmıştır.

Çakmakçı, TTGV'yi temsilen İşGirişim A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği, TURKVEN TPEF-1 Danışma Kurulu Üyeliği, İstanbul Venture Capital Initiative (iVCi) Yatırım Komitesi Üyeliği ve Teknoloji Yatırım A.Ş. Yatırım Komitesi Üyeliği ve Yönetim Kurulu Başkanlığı görevlerini de yürütmektedir. Yine TTGV'yi temsilen 2007 yılında Avrupa İnovasyon Ajansları Birliği (TAFTIE) Genel Sekreterliği ve 6. Teknoloji Ödülleri Yürütme Kurulu Başkanlığı görevlerini de yürütmüştür. TTGV'de göreve başlamadan önce, Çakmakçı (STM) Savunma Teknolojileri Mühendislik ve Tic. A.Ş.'de İş Geliştirme Müdürü olarak çalışmıştır.

Çakmakçı, 1986 yılında Ankara Atatürk Anadolu Lisesi'nden, 1990 yılında da Orta Doğu Teknik Üniversitesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümünden mezun olmuş; ABD'de Syracuse Üniversitesi'nden 1993 ve 1998 yıllarında yüksek lisans ve doktora derecelerini almıştır.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



Murat KOLBAŞI / Arzum , Yönetim Kurulu Başkanı

1966 İstanbul doğumlu olan Murat Kolbaşı, Özel Işık Lisesi'ni bitirdikten sonra Marmara Üniversitesi İşletme Bölümü'nden mezun oldu. 1988'de Arzum'da Bölge Satış Yöneticisi olarak çalışmaya başladı. Üst yönetimde çeşitli pozisyonlarda sorumluluklar üstlenerek, diğer aile bireyleri ile birlikte Arzum'un iç pazarda üçüncü büyük marka konumuna taşınmasında aktif rol aldı. 2008'de Arzum'un Ashmore'la ortaklık kurmasına önderlik etti. 1996'da Genel Müdürlük görevini üstlendi. 2008'de Yönetim Kurulu Başkanı oldu.

Çok iyi derecede İngilizce bilen Kolbaşı, evlidir.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



Mustafa KAPLAN / KOSGEB , Başkan

İstanbul Üniversitesi Elektronik Mühendisliği (İngilizce) bölümü mezunu olan Sn. Kaplan, 2001 yılında İstanbul Üniversitesi İşletme Anabilim Dalında İnsan Kaynakları Yönetimi Yüksek Lisans Programını bitirmiştir. Yine aynı üniversite ve bölümde Doktora çalışmalarına devam etmektedir. KOBİ'ler ve Girişimcilik konularında AB ve Dünya Bankası projelerinde çeşitli görevler almış, bu konularda birçok seminer ve konferansa konuşmacı olarak katılmıştır. KOSGEB Boğaziçi Üniversitesindeki Teknoloji Geliştirme Merkezinde Ar-Ge Destekleri konusunda Uzman olarak 6 yıl görev yapmış ve 2003 yılında KOSGEB İstanbul İkitelli İşletme Geliştirme Merkez Müdürlüğüne atanmıştır. 12 Mayıs 2008 tarihinden beri vekaleten yürüttüğü KOSGEB Başkanlığı görevine, 6 Ekim 2009'da asaleten atanmıştır.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



Mustafa SAK / ADOPEM , Yönetim Kurulu Başkanı

Mustafa SAK, 1969 yılında Burdur'da doğdu.

İlk, orta ve lise öğrenimini Antalya' da; Yüksek öğrenimini ise A.B.D. Southeastern Üniversitesi' nde tamamladı. Uluslararası İşletme bölümü mezunu olduktan sonra Türkiye'ye dönen SAK, aile şirketi olan Çağlar Plastik'in idari bölümleri de dahil olmak üzere çeşitli bölümlerinde görev aldı. 1997 yılında Çağlar Plastik bünyesinde Adopen markasını ortaya çıkarttı.

2000 yılında Çağlar Plastik'ten ayrılarak Adopen' i şirketleştirdi. 2003 yılında İstanbul'dan Antalya'ya dönerek Adopen Fabrikasını Antalya başta olmak üzere 6 ülkede (Rusya, Ukrayna, Hindistan, Azerbaycan, Tunus ve Almanya) kurarak pencere sektöründeki coğrafyasında önde gelen bir firma olmuştur.

Ado Grubu eş başkanı olarak, bünyesindeki Adoçim Çimento Sanayi, Ado Enerji, Ado Maden, Ado İnşaat ve Fabrikev şirketleri ile sektör ağını genişletmiştir.

İngilizce bilmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



Nevzat AYDIN / Yemeksepeti.com, Genel Müdür

1976 yılında İstanbul'da doğan Nevzat Aydın, Bursa Anadolu Lisesi'ni bitirdi. Boğaziçi Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği bölümünden mezun olduktan sonra Amerika Birleşik Devletleri'ne giderek Silikon Vadisi'ndeki University of San Francisco'da MBA eğitimi aldı. Amerika'da bulunduğu dönemde e-ticaret ile ilgili gelişmeleri yakından takip eden Nevzat Aydın, yemeksepeti.com projesini hayata geçirmek için 2000 yılında Türkiye'ye döndü. Yemeksepeti.com ile ülkemizdeki e-ticaret anlayışına yepyeni bir boyut getiren Nevzat Aydın, halen yemeksepeti.com'un Genel Müdürlüğünü yürütmektedir.

Yemeksepeti.com, Microsoft ve DorukNet tarafından düzenlenen Altın Örumcek Web Yarışması'nda 2004 ve 2005 yıllarında organizasyonun en büyük ödülü olan Türkiye'nin "En İyi Web Sitesi" ödülünü 2 kez üst üste kazanmış ve "E-Ticaret" ve "Servisler" kategorilerinde de birinci olmuştur. Yemeksepeti.com, Altın Örumcek Web Yarışması'ndaki başarılarına 2006 yılında da yenilerini eklemiştir.

Yemeksepeti.com, 2007 yılında Endeavor Derneği Türkiye Ofisi tarafından 'Endeavor Girişimcisi' seçilmiştir. Seçim aşamasında girişimci atılcılık, yenilikçilik, etik değerler, rol model potansiyeli, ekonomiye katkı ve Endeavor ile uyum gibi kriterler göz önünde bulundurulmuştur. Yemeksepeti.com böylece Endeavor Türkiye Ofisi ve Endeavor'ın dünya çapındaki destek ağından, sermayeye ulaşımında aracılık, stratejik danışmanlık, mentorluk ve tanıtım desteklerinden yararlanabilme şansını elde etmiştir.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



Özcan TAHİNCİOĞLU / Tahincioğlu Holding A.Ş. CEO ve YKB

1969 İstanbul doğumlu Özcan Tahincioğlu, Orta ve Lise öğrenimini Robert Kolej’de, Yüksek Lisansını ise Amerika’da Babson College’da Finans ve Ekonomi üzerine tamamladı. İş hayatına Kent Gıda Maddeleri San. ve Tic. A.Ş.de başladı. Çeşitli kademelerde görev yaptıktan sonra 1995 yılında Finansman Müdür Yardımcılığına, 1999 yılında da Mali ve Ticari İşlerden sorumlu Genel Müdür Yardımcılığına getirildi. 2002 yılında Kent Gıda Yönetim Kurulu Üyeliği ve Genel Müdür Vekilliği görevlerini üstelenen Tahincioğlu, 2006 yılı Ocak ayında Kent Gıda Mad. San. ve Tic A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini devralmıştır. Ayrıca, Kent Gıda’nın ortaklarından Tahincioğlu Holding A.Ş.’nin; Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO’su olup, Holding bünyesindeki çeşitli şirketlerde Yönetim Kurulu Başkanlığı ve Üyelikleri bulunmaktadır. Özcan Tahincioğlu evli ve 2 çocuk babasıdır.

ÜYE OLDUĞU DERNEKLER:

Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği	TÜSİAD
Etkin Girişimcileri Destekleme Derneği	ENDEAVOR
Genç Yönetici ve İşadamları Derneği	GYİAD
Yabancı Sermaye Derneği	YASED
Türk Amerikan İşadamları Derneği	TABA
Şekerli Mamuller Sanayicileri Derneği	ŞEMAD
Türkiye Ekonomik ve Sosyal Etüdler Vakfı	TESEV
Formula 1 Derneği	

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



Sami BOYDAK / İstikbal A.Ş. , Mali ve İdari İşler Genel Müdür Yardımcısı

5 Nisan 1972 Kayseri doğumlu olan Sami Boydak, Bilkent üniversitesi ekonomi bölümü mezunudur. Mezuniyet sonrası BOYDAK Holding çatısı altındaki firmalarda görev aldıktan sonra ABD pazarında satışların artırılması için 2002 yılında ABD'ye yerleşmiştir. Yaklaşık 3,5 yıl SUNSET International Trade Co firması'nın Başkan Yardımcı'lığı görevini yaptıktan sonra 2005 yılında Türkiye'ye dönüş yapmıştır. Halen İSTİKBAL A.Ş. Mali ve İdari İşler'den sorumlu genel müdür yardımcılığı görevini yürütmekte olan Boydak, evlidir.

Ayrıca TUGIK (Türkiye Genç İş Adamları Konfederasyonu) YİK Başkan Yardımcılığı, AGİD (Anadolu Genç İş Adamları Derneği) Başkan Yardımcılığı, Kayseri Genç Girişimciler Kurulu Başkanlığı,İSGİD (İstanbul Genç İşadamları Derneği) Başkan Yardımcılığı ve TUCSIAD (Türk-Çin Sanayici ve İşadamları Derneği) Başkan Yardımcılığı görevlerini yürütmektedir.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



Sedat KILIÇ, Alse Makine Genel Müdür

Sedat Kılıç 01.07.1985 tarihinde Sakarya’da doğdu. Babasının görev tayini nedeniyle 1986 yılında Almanya’ya taşındı 1992 yılında Türkiye’ye geri döndü. İlkokul ve ortaokul eğitimlerinden sonra 17 Ağustos 1999 depremi sebebiyle liseye Giresun Süper Lisesinde başlayıp hazırlık sınıfını Giresun da okudu, bir senenin ardından tekrar Sakarya’ya dönüp lise eğitimini tamamladı. 2004 yılında ÖSS de Türkiye derecesiyle TOBB ETÜ Makine Mühendisliği bölümünü (Makine Mühendisliği ham puan birincisi olarak) Burslu kazandı.

2006 Yılında Üniversitede 2. sınıftayken Economix (Gazaltı Kaynak Makinelerinde Gaz Tasarruf Sistemi) adlı sistemin Ankara Bölge Bayiliğini üstlendi ve ALSE Makine Sanayi ve Ticaret adı altında ilk şahıs şirketini kurdu, iki sene boyunca bir yandan okulunu bir yandan da ürünün pazarlanması ve ar-ge kısmını yürüttü. 2008 yılında Üniversite Hocalarının ve iş arkadaşlarının da desteğiyle Economoizer (Gazaltı Kaynak Makinelerinde Gaz Tasarruf Sistemi) adlı ürünü geliştirip yerli ve yabancı bir çok basın-yayın organında “ Genç Mucitten Büyük Buluş! ” şeklinde yer buldu.

Haberlerin çıkmasıyla birlikte Sedat KILIÇ’ın ürününe 34 ülkeden talep geldi. Avrupa ve Dünya Patentleri, Faydalı Model Belgesi, CE ve ISO belgeleri alınan ürünün ihracatına başlandı ve çok kısa sürede çok yüksek işlem hacimlerine ulaşıldı. Türkiye de bayilik ağı tamamlanan ürünü aralarında AYGAZ , Renault, Mercedes, TOFAŞ, Hyundai – ASSAN, Arkas Holding, Çoşkunöz Holding, Çimtaş, Çilek Mobilya, İpek Mobilya, Kaynak Merkezi gibi saygın kuruluşların yer aldığı yaklaşık 700 firma kullanıyor.

2006 Yılında hiçbir kredi ve sermaye desteği olmaksızın kurduğu şahıs firmasıyla yola çıkan Sedat Kılıç şuan 6 sını TOBB-ETÜ mezunu 100 aşkın personeli ile Türkiye ve Dünyada hizmet veren bir Şirket kurmuştur.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



Serpil TİMURAY / Vodafone, Genel Müdür ve Türkiye İcra Kurulu Başkanı

Serpil Timuray Ocak 2009'dan beri Vodafone Türkiye'nin İcra Kurulu Başkanı olarak görev yapmaktadır. Ekim 2010'dan itibaren, Vodafone Avrupa Liderlik Ekibine de dahil olmuştur. Timuray, kariyerine 1991 yılında Procter&Gamble Türkiye Pazarlama Departmanı'nda başladı ve 1999 yılına kadar P&G'de çeşitli kategorilerde pazarlama pozisyonlarında görev aldı. 1997 yılında, P&G-Eczacıbaşı ortaklığındaki Sanipak A.Ş.'ye İcra Kurulu üyesi ve Pazarlama Müdürü olarak atanırken, 1999'da P&G Türkiye'nin İcra Kurulu'na atandı. Haziran 1999'da, Groupe Danone bünyesine DanoneSA İcra Kurulu Üyesi ve Pazarlama Direktörü olarak katılan Timuray, bir süre ek sorumluluk alarak Pazarlama ve Satış Direktörlüğü görevlerini birarada yürüttü. Timuray, 2002-2008 yılları arasında, Danone Tikveşli Gıda ve Sanayi A.Ş.'nin Genel Müdürü olarak görev aldı.

Ekonomist Dergisi tarafından düzenlenen 2010 yılı anketinde "Yılın Profesyoneli" seçilen Timuray, Dünya Ekonomik Forumu tarafından 2009 yılı değerlendirmesinde "Genç Küresel Lider" unvanına ve Dünya Medya Grubu tarafından 2003 yılı değerlendirmesinde "Türkiye Yiyecek ve İçecek Sektörünün En Başarılı İş Kadını" ödülüne layık görüldü.

Timuray, halen YASED Başkan Yardımcısı, DEİK Türk-İngiliz İş Konseyi Başkan Yardımcısı, TOBB Genç Girişimciler Kurulu Üst Kurul Üyesi, Forum İstanbul Yönetim Kurulu Üyesi, TÜSİAD üyesi olup, Endeavor Türkiye'nin ve KAGİDER'in Danışma Kurullarındadır. 2003-2008 döneminde, SETBİR Başkan Yardımcılığını yürütmüştür. 1969 İstanbul doğumlu Timuray, Boğaziçi Üniversitesi İşletme Fakültesi mezunu olup, evli ve bir çocuk annesidir.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



Sezai HAZIR, Habitat İçin Gençlik Derneği Başkanı

Habitat için Gençlik Derneği'nin Genel Başkanlığı görevini yürüten Sezai Hazır, 1996 yılında İstanbul'da düzenlenen Birleşmiş Milletler İnsan Yerleşimleri Konferansı'na(Habitat II) paralel düzenlenen Gençlik Zirvesi'nin koordinasyonunu yapmıştır. Bu konferansın ardından kamu-sivil toplum ortaklığı programı olarak yürütülen Türkiye Yerel Gündem 21 Programı Gençlik Bileşeni'nin koordinatörü olmuştur.

Uzun vadeli olarak uygulanan Yerel Gündem 21 Programı Gençlik Programı ile Yerel Gençlik Meclisleri kurulması ve Ulusal Gençlik Parlamentosu aracılığı ile gençlerin karar alma mekanizmalarına katılımının artırılmaktadır. Yerel Gündem 21 Programı kapsamında Türkiye'de Yenilenebilir Enerji Eğitimi, Deprem Bölgesi'nde Korumacı Aile Kampanyası, Güneydoğu Anadolu Gençlik İçin Sosyal Gelişim Programı, Hayata Artı Gençlik Fonu, Türkiye'nin e-Dönüşümü İçin Gençlerin Yetkilendirilmesi, Sayısal Uçurum Köprüsü gibi birçok gençlik gelişim projesi geliştiren ve koordine eden Sezai Hazır gençliğin yetkilendirilmesi ve güçlendirilmesi, STK Yönetimi ve kaynak geliştirme, proje geliştirme ve fon yönetimi, yerel yönetim ve ortaklık geliştirme, katılımcı demokrasi ve politika geliştirme/savunuculuğu alanlarında uzmandır.

Sezai Hazır yönetimini yaptığı projeler çerçevesinde Türkiye'nin 73 ilinde, 12 yıllık sosyal kalkınma, kapasite geliştirme ve dezavantajlı gruplarla çalışma deneyimine sahiptir. Sezai Hazır, T.C.Başbakanlık Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü ve Dünya Bankası ortaklığı ile yürütülen "Gençlik için Sosyal Gelişim Programı"; Türkiye Ekonomik ve Sosyal Etüdler Vakfı, TESEV'in Dünya Bankası ortaklığı ile uygulanan Etkin Yerel Hizmetlerin Sunulması Projesi ve T.C.Başbakanlık Devlet Planlama Teşkilatı AB Gençlik ve Eğitim Programları tarafından uygulanan Civic Web Project'in **Danışman Kurulu Üyesi**'dir.

Bunların yanı sıra Sezai Hazır, TOBB ve UNDP tarafından yürütülen Bin Yıl Kalkınma Hedefleri Küçük Ölçekli Hibeler Programı Yönlendirme Kurulu Üyesi ve T.C.Başbakanlık Devlet Planlama Teşkilatı Gençlik ve Çocuk Uzman Komisyonu Üyesidir. Bu üyeliklerin yanı sıra Sezai Hazır Bin Yıl Kalkınma Hedefleri Ulusal Rapor Çalışma Grubu'nda ve Dünya Sürdürülebilir Kalkınma Zirvesi Türkiye Ulusal Raporu Yönetişim Bölümü Raporu Hazırlık Grubu'nda yer almıştır.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



Sıtkı AKTAŞ / Aktaş Fiberglas San. Tic. Ltd. Şti ,Genel Müdür

28.01.1972 Trabzon Akçabat'ta doğdu. Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi mezunu. 1998 yılında kurulan AKTAŞ FİBERGLAS SAN.TİC.LTD.ŞTİ' nin Genel Müdürü ve ortağı olan Aktaş, aynı zamanda Trabzon Genç Girişimciler Kurulu Başkanı'dır. Trabzon Beşikdüzü Organize Sanayi Bölgesi'nde inşaatı devam eden fabrikasını 2010 yılında bitirip faaliyete geçirmeyi, Trabzon'u bölgede imalat konusunda daha da ileri seviyeye getirmeyi hedeflemektedir. Evli ve üç çocuk babasıdır.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



Sinan ERGİN / Asemble Organizasyon ve Danışmanlık, Yönetim Kurulu Başkanı

Profesyonel kariyerine 1990 yılında Xerox'ta başlayan Ergin, 13 yıllık Xerox bünyesindeki çalışmaları sırasında Ankara Bölge Müdürü, İstanbul Direk Satış Müdürü, Türkiye Pazarlama ve Satış Direktörlüğü ve Yönetim Kurulu üyeliği görevini yürütürken, özellikle 2001 yılındaki ekonomik krizde göstermiş olduğu liderlik ve yönetim metodu, geliştirdiği satış ve pazarlama projeleri ile gelişen pazarlara örnek olmuş ve EMEA tarafından başarı ödülüne layık görülmüştür, Türkiye ve Türkî Cumhuriyetler Gelişen Pazarlar Operasyon Direktörlüğü, Türkiye ve Türkî Cumhuriyetler Satış ve Pazarlama Direktörlüğü görevlerini yürütmüştür. 2003–2006 yılları arasında Hesmak-Canon Türkiye Genel Müdürlüğü görevini yaptıktan sonra, 2006 yılında Eğitim, Organizasyon ve Danışmanlık konularında faaliyet gösteren Asemble firmasını kurmuştur. İşletme eğitiminin yanı sıra kişisel gelişim, yönetim ve liderlik üzerine uluslararası birçok eğitim programına katılmıştır. Dernek ve sivil toplum kuruluşlarında aktif görevlerde bulunmuştur.

Türkiye'nin lider kuruluşlarına verdiği danışmanlık ve eğitimler ile birlikte yüzün üzerinde konferans ve organizasyonda yönetim, liderlik, motivasyon, kişisel gelişim, satış ve pazarlama üzerine seminerler vermiştir. Özellikle "Kişisel Bütünlük Olmadan, Şirket Bütünlüğü Olmaz" başlıklı vermiş olduğu eğitimler ve seminerler binlerce kişi tarafından izlenmiştir. Eğitimlerinde önemle vurguladığı konuların başında kişisel gelişim yer almaktadır.

GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU



**B. Berrak Kutsoy / Pegasus Hava Yolları, Yönetim Kurulu Başkanı Danışmanı
TOBB Genç Girişimciler Kurulu Danışmanı**

1976 Mersin doğumlu olan Berrak Kutsoy, Koç Üniversitesi İşletme Bölümü mezunudur.

İş hayatına 1999 yılında BNP-AK-Dresdner Bank'ta Dış İşlemler Asistanı olarak başlamıştır. Daha sonra 2001 yılında Londra Middlesex University Business School'da MBA yapmıştır. 2002 yılında Türkiye'ye dönerek, sırasıyla Denizbank A.Ş.'de Proje Yöneticiliği ve Ünsa Ambalaj'da Yurtdışı Pazar Sorumlusu olarak görev yaptıktan sonra 2006 yılında Kütahya Porselen'e bağlı Alman Mitterteich markasında İhracat Müdürü olarak görev almıştır.

Mayıs 2009'dan beri Pegasus Hava Yolları Yönetim Kurulu Başkanı Danışmanlığı ve TOBB Genç Girişimciler Kurulu Danışmanlığı yapmaktadır.

Koç Üniversitesi Mezunlar Derneği üyesi, GYIAD (Genç Yönetici ve İşadamları Derneği) Yönetim Kurulu Üyesi ve Eğitim ve Gelişim Komisyonu Başkan Yardımcısı ve TED (Tenis Eskrim Dağcılık Spor Kulübü) üyesi olan Kutsoy, İngilizce ve Almanca bilmektedir.